
 

 

 

             

       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

            “ABATE F. GALIANI”    
      Via Municipio, 1 – 83025 Montoro  (AV) 

Tel. 0825523155 – 0825523029  
@: avic880003@istruzione.it  - Pec: avic880003@pec.istruzione.it 

                            web: http://www.istitutocomprensivomontorosuperiore.edu.it/ 

           C. M. AVIC880003                                                                               C.F. 92088180648 
 

 
     AI  DOCENTI DI SCUOLA INFANZIA/PRIMARIA/SEC. 1° GRADO  
     DELL’I.C.                    
                                                                       ALL’ALBO /SITO WEB 
     AL DIRETTORE S.G.A . 
     AGLI ATTI 
 
Oggetto: liquidazione ORE ECCEDENTI al personale Docente – a.s. 2019/2020 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il CCNL del MIUR a mezzo del quale è stata comunicata l’erogazione delle risorse sul POS per i compensi  
           accessori del Comparto Scuola 2016/18 sottoscritto il 19/04/2018; 
Vista   la contrattazione integrativa di istituto  A.S. 2019/2020, definita e sottoscritta in data 29/11/2019; 
Vista  la certificazione di compatibilità finanziaria del contratto integrativo di Istituto, come da verbale dei 

Revisori dei Conti n. 2020/001 del 27/01/2020; 
Considerato che gli obiettivi e le finalità delle attività medesime hanno raggiunto i risultati previsti; 
Vista  la disponibilità finanziaria; 
Tenuto conto della CIRCOLARE MIUR AOODGPFB, REGISTRO UFFICIALE 0003980 del 16/05/2011, relativa alle 

indicazioni operative circa il pagamento delle competenze accessorie ai sensi dell’art. 2, comma  197, 
della legge finanziaria per il 2010 ( cedolino unico), 

 
DECRETA 

a conclusione di tutte  le attività  scadenti  al 31 agosto 2020 , la liquidazione dei   compensi  al personale 
docente relativi alle  prestazioni  delle ORE ECCEDENTI per la sostituzione dei colleghi assenti – A.S. 
2019/2020, mediante  il  cedolino  unico dal  Service  Personale Tesoro (SPT), al personale docente 
interessata. 

 

Montoro, 31 agosto 2020 
       
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Domenica Raffaella Cirasuolo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

  

I.C. "ABATE F.GALIANI" - MONTORO (AV) - AVIC880003 - Protocollo 0004223 del 31/08/2020


		2020-08-31T11:41:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




